
Árbitro: Pozo Quinteros, Nicolas Ignacio
1° asistente: Cerda Gomez, Cristian

136 Dobboletta Juan Ignacio T A
23 Pino Villalon Jesus Alberto T C
36 Muñoz Alvarez Luis Ricardo Nicolas T
47 Rivera Faundez Nicolas Andres T
59 Valdez Torres Alcides Javier T
611 Harbottle Carrasco Kevin Andre T
714 Urzua Rojas Diego Alonso T
816 Rodriguez Fernandez Gianni Danielle T
919 Alegre Lopez Milton Tobias Oscar T
1024 Maturana Romero Martin Ignacio T
1125 Castillo Espinaza Cristobal Alonso T

1 17 Campestrini Cristian Daniel T A|C
2 3 Meza Torres Ignacio Antonio T
3 6 Cordero Romo Renato Antonio T
4 10 Fuentealba Vergara Jeison Joaquin T
5 11 Gonzalez Huerta Iam Fernando T
6 14 Medina Garcia Cristopher Alejandro T
7 15 Oyanedel Hernandez Yerco Abraham T
8 16 Ogaz Torres Bryan Ismael T
9 18 Ubal Peña Bastian Ignacio T
10 19 Olivares Alvarez Rodrigo Ignacio T
11 22 Lopez Alvaro T

12 13 Sanhueza Muñoz Jose Tomas S A
13 7 Molina Molina Sebastian Andres S
14 20 Molina Sanhueza Lucas Bernabe S
15 21 Benitez Franco Nahuel S
16 24 Salas Canessa Odswart Exequiel S
17 28 Herrera Fernandez Ignacio Jose S
18 30 Retamal Bascur David Matias S

Director técnico: Muñoz Corrales, Cristian Marcelo
Entrenador asistente: Ortiz Vergara, Nicolas Patricio
Preparador de arqueros: Cabrera Silva, Sebastian Jesus
Preparador físico: Ortiz Vergara, Felipe Alejandro
Médico: Rojas Arcos, Javier Ignacio
Kinesiólogo: Blanc España, Nicolas Andres
Paramedico: Llorca Perez, Ernesto
Kinesiólogo: Andrade Saez, Ricardo Esteban

121 Carreño Parada Diego Alberto S A
135 Cavero Vargas Hardy Fabian S
148 Carreño Lee-chong Jaime Matias S
1518 Alvarez Braian Gabriel S
1621 Miranda Cavieres Benjamin Mauricio S
1722 Caroca Cordero Ignacio Andres S
1842 Moreno Diaz Martiniano S

2° asistente: Devilat Garcia, Javier Alonso
4to árbitro: Rivera Carrillo, Rodrigo Andres

CUERPO TÉCNICO

No A/CT/SApellido Nombre T/S A/CApellido NombreNo

T: Titular S: Suplente A: Arquero C: Capitán

Entrenador asistente: Salinas Gatica, Felipe Alejandro
Preparador de arqueros: Sandoval San Martin, Robert Andres

Preparador físico: Guerra Diaz, Jose Daniel
Kinesiólogo: Moyano Peña, Jan Andre
Utilero: Novoa Oñate, Eduardo Ignacio
Otro: Ubilla Lorca, Kristopher Orlando
Entrenador asistente: Garrido Muñoz, Nelson Omar

Jugadores Jugadores
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ASCENSO 2025

UNIVERSIDAD DE CONCEPCION

COMET - Asociación Nacional de Fútbol Profesional de Chile Fecha: 31.03.2025  Hora: 19:03:44 CLST     Impreso por: Christian Schiemann (118906114)

DEPORTES SANTA CRUZvs
Ascenso 2025

ÁRBITROS Y OFICIALES DEL PARTIDO

38

1:0 (0:0)

INFORME DE PARTIDO
Fecha: 28/03/2025 Hora: 20:30 Publico:Estadio: MUNICIPAL ESTER ROA REBOLLEDO (Concepción - Chile)

Página: 1 /UNIVERSIDAD DE CONCEPCION - DEPORTES SANTA CRUZ 3



SUSTITUCIONES
ENTRANo No SALETiempo Equipo A

58 Molina Molina Sebastian Andres UNIVERSIDAD DE
CONCEPCION7 11 Gonzalez Huerta Iam Fernando

58 Herrera Fernandez Ignacio Jose UNIVERSIDAD DE
CONCEPCION28 19 Olivares Alvarez Rodrigo Ignacio

75 Benitez Franco Nahuel UNIVERSIDAD DE
CONCEPCION21 10 Fuentealba Vergara Jeison Joaquin

69 Alvarez Braian Gabriel DEPORTES SANTA
CRUZ18 19 Alegre Lopez Milton Tobias Oscar

83 Caroca Cordero Ignacio Andres DEPORTES SANTA
CRUZ22 24 Maturana Romero Martin Ignacio

83 Moreno Diaz Martiniano DEPORTES SANTA
CRUZ42 9 Valdez Torres Alcides Javier

83 Miranda Cavieres Benjamin Mauricio DEPORTES SANTA
CRUZ21 11 Harbottle Carrasco Kevin Andre

Equipo BSALENoENTRANoTiempo

GOLES

DEPORTES SANTA CRUZ (Chile)UNIVERSIDAD DE CONCEPCION (Chile)
75' Meza Torres Ignacio Antonio3

No

X/O
No

X/O

AMONESTACIONES - Tarjetas Amarillas
Tiempo No Equipo Jugador Motivo

47' Ogaz Torres, Bryan Ismael Ser culpable de conducta antideportiva16 UNIVERSIDAD DE
CONCEPCION

58' Castillo Espinaza, Cristobal Alonso Ser culpable de conducta antideportiva25 DEPORTES SANTA CRUZ

61' Ubal Peña, Bastian Ignacio Ser culpable de conducta antideportiva18 UNIVERSIDAD DE
CONCEPCION

61' Campestrini, Cristian Daniel C Desaprobar con palabras o acciones17 UNIVERSIDAD DE
CONCEPCION

EXPULSIONES - Tarjetas rojas
Tiempo No Equipo Jugador Motivo

EXPULSIONES de Cuerpo técnico
Nombre y Cargo

85' Ortiz Vergara, Nicolas Patricio (Entrenador
asistente)

Conducta inadecuada dentro del banco; Abandonar el
área técnica de forma deliberada para protestar al Árbitro
Asistente en reiteradas ocasiones.

UNIVERSIDAD DE CONCEPCION

MotivoTiempo Equipo

PEN: Penal AG: Autogol

BM: Antes del partido DB: Durante el entretiempo AM: Después del partido

AMONESTACIONES de Cuerpo técnico
Nombre y Cargo MotivoTiempo Equipo

DPS: Tanda de Penales

Página: 2 /UNIVERSIDAD DE CONCEPCION - DEPORTES SANTA CRUZ 3



Informe del árbitro

INCIDENTES / OBSERVACIONES

Informe del partido realizado por:

POZO QUINTEROS, NICOLAS IGNACIO

Informe del Delegado

INCIDENTES / OBSERVACIONES

Observaciones realizadas por el delegado:
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Fecha: 5
Estadio: MUNICIPAL ESTER ROA REBOLLEDO / Concepción Asistencia:
Fecha/hora: 28.03.2025 20:30 CLST Categoría de edad:

Número de Partido: 38

 Tiempo del partido

Sí
Sí la respuesta es "No" indicar el motivo y la cantidad de minutos retrasado

¿Inicio a hora el partido?

.

No
Sí la respuesta es "Si" indicar el motivo y la cantidad de minutos retrasado

¿El descanso del medio tiempo duro más de quince minutos?

.

No fue detenido.
Indicar si el partido fue detenido y detallar el motivo.

Regular.
Condición del campo de juego

Incidencias

No hubo.
Incidentes ocurridos antes, durante y después del partido. Salvo las amonestaciones y expulsiones.

No hubo.
Otras observaciones.

Planilla de partido firmada.jpg
Cargar documento

Este documento se ha creado utilizando la computadora y se ha archivado digitalmente y como tal es válido sin firma.

VERIFICADO
NICOLAS IGNACIO POZO QUINTEROS
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